

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/plytka-przelacznika-do-opalarki-elektrycznej-2000w-cg80283-6-geko-p-21004.html>



## Płytko przelacznika do opalarki elektrycznej 2000W CG80283-6 GEKO

Cena brutto	<b>23,76 zł</b>
Cena netto	<b>19,32 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>CG80283-6</b>
Kod producenta	<b>CG80283-6</b>
Kod EAN	<b>5901477144691</b>
Producent	<b>Narzędzia GEKO</b>

### Opis produktu

#### Płytko przelacznika do opalarki elektrycznej 2000W CG80283-6 GEKO

Szukasz niezawodnego komponentu do swojej opalarki elektrycznej? Płytko przelacznika do opalarki elektrycznej 2000W CG80283-6 GEKO to część zamienna, która zapewnia sprawne i długotrwałe działanie narzędzia. Oryginalny element marki GEKO jest idealnym wyborem dla profesjonalistów i hobbystów wymagających wysokiej jakości i niezawodności. Wyprodukowana z wysokiej jakości materiałów, płytko przelacznika gwarantuje optymalną wydajność i trwałość. Jest to kluczowy komponent, odpowiedzialny za prawidłową obsługę i regulację temperatury opalarki, co czyni go niezbędnym do precyzyjnych prac wymagających kontrolowanej aplikacji ciepła. Kompatybilność z opalarką elektryczną o mocy 2000W zapewnia, że wymienisz uszkodzony lub zużyty komponent bez konieczności inwestowania w nowe narzędzie. Łatwa instalacja i wymiana części sprawiają, że płytko przelacznika do opalarki GEKO jest praktycznym rozwiązaniem dla każdego, kto chce szybko przywrócić pełną funkcjonalność swojego urządzenia. Niezależnie od tego, czy zajmujesz się pracami remontowymi, modelarstwem, suszeniem farb, czy zdejmowaniem powłok - płytko przelacznika do opalarki elektrycznej GEKO spełni wszystkie twoje oczekiwania. Dzięki niej twoja opalarka będzie działać jak nowa, umożliwiając wykonywanie szerokiej gamy prac z zastosowaniem wysokiej temperatury. Inwestując w oryginalne części zamienne, takie jak płytko przelacznika GEKO, zapewnisz sobie spokój ducha oraz pewność, że Twoje narzędzia będą pracować na najwyższym poziomie efektywności. Nie czekaj na awarię - wybierz wysokiej jakości komponenty i ciesz się długotrwałym i nieprzerwanym działaniem Twoich narzędzi.